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RAW Nutrition Whey Protein
Isolate 900g

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

To najwyższej jakości izolat białka serwatki. Gwarantuje wyjątkowy smak oraz rewelacyjną rozpuszczalność każdej porcji. Whey Protein Isolate przeznaczony jest dla
osób aktywnych oraz stanowi idealne źródło pełnowartościowych protein w diecie. Performance Blend to najwyższej jakości izolat białka serwatki. Gwarantuje
wyjątkowy smak oraz rewelacyjną rozpuszczalność każdej porcji. Whey Protein Isolate przeznaczony jest dla osób aktywnych oraz stanowi idealne źródło
pełnowartościowych protein w diecie.

WHEY PROTEIN ISOLATE Performance Blend to odżywka białkowa zawierająca najwyższej jakości izolat białka serwatkowego. Stanowi idealne uzupełnienie diety w
łatwo przyswajalne białko zarówno w okresie budowania masy mięśniowej, redukcji tkanki tłuszczowej jak i w każdym innym okresie zwiększonego zapotrzebowania na
proteiny lub niedostatecznej ich podaży w diecie. Posiada wszystkie wartościowe elementy, by usprawnić pracę mięsni po treningu. Jest bogate w niezbędne
aminokwasy, które redukują uszkodzenia tkanek i zwiększają ich wydajność.

DAWKOWANIE Dodaj jedną miarkę (30g) Whey Protein Isolate Performance Blend do 250 ml wody lub twojego ulubionego mleka, wymieszaj i spożyj od razu po
przygotowaniu. Dawkowanie uzależnione jest od indywidualnego zapotrzebowania w białki w diecie. Znajdująca się w opakowaniu miarka dostarcza 30 g produktu.
Zaleca się spożycie 30 g produktu po treningu, przed snem jub jako zamiennik posiłku w zależności od wyznaczonych celów.
 

SKŁAD Whey Protein Isolate 900g RAW Nutrition

Izolat białka serwatkowego (mleko), aromat naturalny, substancje zagęszczające: guma arabska, sól, substancje słodzące: acesulfam K, sukraloza, aromaty. Zawiera
substancje słodzące

WARTOŚCI ODŻYWCZE:

Wartości odżywcze / Nutrition facts w 100g / per 100 g porcja 30g / amount per serving 30 g
Wartość energetyczna / Energy 1538 kJ / 353 Kcal 461,5 kJ / 106 Kcal
Tłuszcze / Fat 1,0 g 0,3 g
W tym nasycone kwasy tłuszczowe / of which
saturates

1,5 g 0.4 g

Węglowodany / Carbohydrate 1,9 g 0,6 g
w tym cukry / of which sugars 1,2 g 0,4 g
Błonnik / Fibre 5,2 g 1,6 g
Białko / Protein 84,6 g 25,5 g
Sól / Salt 1,3 g 0,4 g
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